Постановление

Администрации Кинешемского муниципального района

от 06.08.2024г. № 220

г. Кинешма

О внесении изменений в программу Кинешемского муниципального

района «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджета

Кинешемского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

статьями 9, 12 и 36 Устава Кинешемского муниципального района

Ивановской области, постановлением Администрации Кинешемского

муниципального района от 28 октября 2013 г. № 639 «О порядке разработки,

реализации и оценки эффективности программ Кинешемского

муниципального района» Администрация Кинешемского муниципального

района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу

Кинешемского муниципального района «Долгосрочная сбалансированность

и устойчивость бюджета Кинешемского муниципального района»,

утвержденную постановлением Администрации Кинешемского

муниципального района от 29 декабря 2023 г. № 487.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании – на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кинешемского муниципального района                                 А.А. Катаев

2

Утверждены

постановлением Администрации

Кинешемского муниципального района

от 06.08.2024г. № 220

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в программу Кинешемского муниципального района

«Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджета

Кинешемского муниципального района»

1. В паспорте Программы позиции, касающиеся объемов и источников

финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем бюджетных ассигнований – 43 959 870,93 рублей, в

том числе:

2024 год – 9 450 541,43 рубля;

2025 год – 6 901 865,90 рубля;

2026 год – 6 901 865,90 рубля;

2027 год – 6 901 865,90 рубля;

2028 год – 6 901 865,90 рубля;

2029 год – 6 901 865,90 рубля.

За счет средств бюджета Кинешемского муниципального района

– 43 959 870,93 рублей, в том числе:

2024 год – 9 450 541,43 рубля;

2025 год – 6 901 865,90 рубля;

2026 год – 6 901 865,90 рубля;

2027 год – 6 901 865,90 рубля;

2028 год – 6 901 865,90 рубля;

2029 год – 6 901 865,90 рубля.

2. В разделе IV:

а) позиции «Программа, всего:» и «бюджет Кинешемского

муниципального района» изложить в следующей редакции:

 Программа, всего: 9 450 541,43 6 901 865,90 6 901 865,90 6 901 865,90 6 901 865,90 6 901 865,90

 бюджет

Кинешемского

муниципального

района

9 450 541,43 6 901 865,90 6 901 865,90 6 901 865,90 6 901 865,90 6 901 865,90

б) позицию 4 изложить в следующей редакции:

4. Подпрограмма

«Обеспечение

организации

бюджетного

процесса в

Кинешемском

муниципальном

районе»

6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

3

 бюджет

Кинешемского

муниципального

района

6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

4. В приложении № 4 к указанной Программе – подпрограмме

«Обеспечение организации бюджетного процесса в Кинешемском

муниципальном районе»:

а) в паспорте подпрограммы позицию, касающуюся объемов и

источников финансирования подпрограммы, изложить в следующей

редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 35 850

870,93 рублей, в том числе:

2024 год – 6 349 041,43 рубля;

2025 год – 5 900 365,90 рубля;

2026 год – 5 900 365,90 рубля;

2027 год – 5 900 365,90 рубля;

2028 год – 5 900 365,90 рубля;

2029 год – 5 900 365,90 рубля.

За счет средств бюджета Кинешемского муниципального района

– Общий объем финансирования подпрограммы составляет 35

850 870,93 рублей, в том числе:

2024 год – 6 349 041,43 рубля;

2025 год – 5 900 365,90 рубля;

2026 год – 5 900 365,90 рубля;

2027 год – 5 900 365,90 рубля;

2028 год – 5 900 365,90 рубля;

2029 год – 5 900 365,90 рубля

б) раздел 2 изложить в следующей редакции:

«2. Мероприятия и ресурсное обеспечение подпрограммы

№

п/п

Наименование

основного

мероприятия

(мероприятия)

Содержание

мероприятия,

срок реализации

Исполнитель Объем бюджетных ассигнований, рублей

Источник

ресурсного

обеспечения

Всего 2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

2028

год

2029

год

Подпрограмма «Обеспечение организации бюджетного

процесса в Кинешемском муниципальном районе», всего

Всего 35 850 870,93 6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

бюджет

Кинешемского

муниципальног

о района

35 850 870,93 6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

1. Основное мероприятие «Обеспечение деятельности

финансового управления Кинешемского

муниципального района»

Всего 35 850 870,93 6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

бюджет

Кинешемского

муниципальног

о района

35 850 870,93 6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

1.1. Обеспечение

функциониров

ания

Администраци

и

Кинешемского

муниципальног

о района и её

структурных

подразделений

Сметное

финансирование

расходов на

текущее

содержание

финансового

управления

Кинешемского

муниципального

района,

2024-2029

Финансовое

управление

Кинешемског

о

муниципальн

ого района

Всего 35 850 870,93 6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90

бюджет

Кинешемского

муниципальног

о района

35 850 870,93 6 349 041,43 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90 5 900 365,90